
 
 

UCHWAŁA NR XII/73/25 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu użytkowania Skateparku zlokalizowanego przy Publicznej Szkole 
Podstwowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Sławoborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin użytkowania ze Skateparku zlokalizowanego przy Publicznej Szkole 
Podstwowej Nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Sławoborzu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławoborze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2294



Id: 2A3742CC-90C2-4143-A8B0-723B5C3733B6. Projekt Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/73/25 

Rady Gminy Sławoborze 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Regulamin użytkowania skateparku zlokalizowanego przy Publicznej Szkole Podstawowej Nr 1  im. 

Tadeusza Kościuszki w Sławoborzu 

Rozdział 1. 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Skatepark znajduje się przy ul. Lipowej 19, 78-314 Sławoborze. 

 Administratorem obiektu jest Gmina Sławoborze ul. Kolejowa 8, 78-314 Sławoborze 

2. Skatepark jest obiektem ogólnodostępnym. Wstęp na teren skateparku jest bezpłatny. 

3. Skatepark jest czynny codziennie: od godz. 8
00

 – 21
00

 - przy czym w dni nauki szkolnej od godz. 8
00

 do 15
00

 

przeznaczony jest do korzystania dla uczniów Szkoły Podstawowej w Sławoborzu z wyłączeniem innych 

użytkowników. 

4. Korzystanie ze SKATEPARKU odbywa się na własną odpowiedzialność. Odpowiedzialność za osoby 

niepełnoletnie przebywające na obiekcie ponoszą ich opiekunowie prawni lub osoby sprawujące opiekę lub 

nadzór prawny lub faktyczny.  

Administrator obiektu nie ponosi odpowiedzialności za przebywanie osób niepełnoletnich lub 

wymagających opieki, bez kontroli osób zobowiązanych.  

Rozdział 2. 

ZASADY KORZYSTANIA ZE SKATEPARKU  

1. Wszyscy przebywający na terenie skateparku przed rozpoczęciem użytkowania mają obowiązek zapoznać 

się z Regulaminem użytkowania. 

2. Skatepark nie jest placem zabaw, a jego urządzenia przeznaczone są wyłącznie do jazdy na łyżworolkach, 

deskorolkach, hulajnogach, rowerach BMX lub podobnym sprzęcie zaopatrzonym w koła - o maksymalnej 

średnicy kół 20 cali. Bezwzględnie zakazane jest używanie kół z pegami. Inna aktywność może być 

dopuszczona za wyraźną zgodą administratora. 

3. Ryzyko związane z amatorskim i wyczynowym uprawianiem sportu ponosi uprawiający, w związku, z czym 

administrator nie ponosi odpowiedzialności za szkody zarówno na osobie jak i mieniu, wynikłe z korzystania z 

urządzeń SKATEPARKU - jako związanymi z ryzykiem sportowym. Za ewentualne wypadki, jakie mogą się 

zdarzyć podczas jazdy, niezwiązane ze stanem technicznym urządzeń, wyłączną odpowiedzialność ponosi 

osoba korzystająca z urządzeń. 

6. Osoby korzystające ze skateparku mają obowiązek używania kasku i innego właściwego sprzętu 

ochronnego.  

7. Zabrania się przebywania i korzystania ze skateparku osobom znajdującym się pod wpływem alkoholu lub 

innych środków odurzających.  

8. Ustala się następujące zasady korzystania z elementów skateparku: 

a)  na jednym elemencie może jeździć jedna osoba, 

b) zabronione jest chodzenie po konstrukcjach, przebywanie w strefie najazdów oraz zeskoków, 

c) zabrania się jazdy po mokrych i oblodzonych elementach, 

d) na górnych pomostach mogą przebywać jedynie te osoby, które potrafią na nie samodzielnie wjechać, 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2294



Id: 2A3742CC-90C2-4143-A8B0-723B5C3733B6. Projekt Strona 2 

 

e) w przypadku większej ilości osób korzystających z obiektu, każdy uczestnik zobowiązany jest do 

informowania innych uczestników o zjeździe z przeszkody, np. poprzez podniesienie ręki 

i nawiązaniu kontaktu wzrokowego. 

9. Zabrania się pod groźbą odpowiedzialności prawnej - karnej i cywilnej: 

a)  niszczenia elementów skateparku w tym malowania urządzeń, umieszczania graffiti oraz jakichkolwiek 

napisów i rysunków 

b) zaśmiecania, palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji 

chemicznych 

c) zakłócania porządku i używania wulgarnych słów, 

d) wprowadzania zwierząt, 

e) palenia tytoniu, posiadania i spożywania alkoholu, lub innych środków odurzających. 

10. Zabrania się wnoszenia na teren skateparku opakowań szklanych czy innych przedmiotów, które mogą 

stanowić zagrożenie dla użytkowników. 

11. Osoby, które w jakikolwiek sposób będą zakłócały pobyt na terenie skateparku innym użytkownikom, będą 

usuwane z terenu skateparku poprzez upoważnione osoby w tym policję. 

12. Każdy użytkownik jest zobowiązany do wykorzystywania urządzeń skateparku tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem oraz do niezwłocznego powiadomienia administratora o zauważonych ewentualnych 

uszkodzeniach urządzeń, w trosce o zdrowie własne i pozostałych użytkowników. 

 

PAMIĘTAJ! 

NIC NIE CHRONI PRZED UPADKIEM Z PRZESZKÓD, NIE PRZECENIAJ SWOICH 

MOŻLIWOŚCI, NIE ROZPOCZYNAJ JAZDY I NIE WYKONUJ AKROBACJI BEZ SPORTOWEGO 

PRZYGOTOWANIA! 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2294


	UCHWAŁA NR XII/73/25 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-08T12:25:52+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




